様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　栃木県保健福祉部こども政策課長　様

申請者住所

申請者氏名
（団体の名称及び代表者氏名）

連絡先電話番号
メールアドレス

担当者氏名

こどもや子育てにやさしい栃木県PRキャッチフレーズ・ロゴマーク使用承認変更申
請書

令和　　年　　月　　日付けこ政第　　号で承認を受けたこどもや子育てにやさしい栃木県PRキャッチフレーズ及びロゴマークの使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

（変更内容）